670
671
10
10. Перетворювачі частоти
Автоматика релейна
Перетворювачі частоти  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .672
Перетворювачі частоти CONTROL L620  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .672

•  Елементна база від провідних світових виробників.
•  Кріплення на стандартну DIN-рейку.
•  Корпус із  матеріалів, що не підтримують горіння.
Назва Номінальна
напруга ,
B
Контроль
підвищеної
напруги
Контроль
пониженої
напруги
Гистерезис,
%
Артикул
Реле напруги ORV. 1ф 110-240 В AC/DC 110-240 +* +* 5-20 ORV-01-AD110-240
Реле напруги ORV. 1ф 12 В DC 12 +* +* 5-20 ORV-01-DC12
Реле напруги ORV. 1ф 220 В AC 220 +* +* 5-20 ORV-01-A220
Реле напруги ORV. 1ф 24-48 В AC/DC 24-48 +* +* 5-20 ORV-01-AD48
Реле підвищ.напруги ORV. 1ф 110-240 В AC/DC 110-240 + + 3 ORV-02-AD110-240
Реле підвищ.напруги ORV. 1ф 110-240 В AC/DC 12 + + 3 ORV-02-DC12
Реле підвищ..напруги ORV. 1ф 110-240 В AC/DC 220 + + 3 ORV-02-A220
Реле підвищ..напруги ORV. 1ф 110-240 В AC/DC 24-48 + + 3 ORV-02-AD48
Асортимент
10

Реле часу
Реле затримки включення і відключення
Призначені для включення і відключення споживачів з встановленою затримкою часу після подачі
напруги живлення. Використовується в системах промислової і побутової автоматики.
Переваги
•  Широкий діапазон регулювання часу спрацьовування.
•  Проста зручна індикація режимів роботи.
•  Елементна база від провідних світових виробників.
•  Кріплення на стандартну DIN-рейку.
•  Корпус із матеріалів, що  не підтримують горіння.
Назва Кількість
контактів
Номінальна
напруга , B
Артикул
Реле затримки включення ORT. 1 конт. 230 В AС 1 230 ORT-A1-AC230V
Реле затримки включення ORT. 2 конт. 230 В AС 2 230 ORT-A2-AC230V
Реле затримки відключення ORT. 1 конт. 230 В AС 1 230 ORT-B1-AC230V
Реле затримки відключення ORT. 2 конт. 230 В AС 2 230 ORT-B2-AC230V
Реле затримки включення ORT. 1 конт. 12-240 В AС/DC 1 12-240 ORT-A1-ACDC12-240V
Реле затримки включення ORT. 2 конт. 12-240 В AС/DC 2 12-240 ORT-A2-ACDC12-240V
Реле затримки відключення ORT. 1 конт. 12-240 В AС/DC 1 12-240 ORT-B1-ACDC12-240V
Реле затримки віключення ORT. 2 конт. 12-240 В AС/DC 2 12-240 ORT-B2-ACDC12-240V
Асортимент
689
Технічні характеристики

690
Реле часу двоконтактне
Призначені для автоматичного включення електротехнічного обладнання з затримкою після подачі напруги.
Використовуються в системах промислової і побутової автоматики.
Переваги
•  Незалежне регулювання діапазонів спрацьовування
по кожній контактній групі.
•  Широкий діапазон регулювання витримки часу.
•  Проста зручна індикація режимів роботи.
•  Елементна база від провідних світових виробників.
•  Кріплення на стандартну DIN-рейку.
•  Корпус із матеріалів, що  не підтримують горіння.
Назва Номінальна
напруга , В
Артикул
Реле часу ORT 2 конт. 2 уст. 230 В AC 230 ORT-2T-AC230V
Реле часу ORT 2 конт. 2 уст. 12-240 В AC/DC 12-240 ORT-2T-ACDC12-240V
Асортимент
691
Технічні характеристики

Переваги
•  10 режимів функціонування.
•  Для вибору і настройки режиму функціонування
не потрібне додаткове обладнання
або програмне забезпечення.
•  Широкий діапазон регулювання уставок.
•  Проста зручна індикація режимів роботи.
•  Елементна база від провідних світових виробників.
•  Кріплення на стандартну DIN-рейку.
•  Корпус із матеріалів, що  не підтримують горіння.
Назва Кількість
контактів
Номінальна
напруга , B
Артикул
Реле часу  ORT баготофункц. 1 конт. 12-240 В AC/DC 1 12-240 ORT-M1-ACDC12-240V
Реле часу  ORT баготофункц. 1 конт. 230 В AС 1 230 ORT-M1-AC230V
Реле часу  ORT баготофункц. 2 конт. 12-240 В AC/DC 2 12-240 ORT-M2-ACDC12-240V
Реле часу  ORT баготофункц. 2 конт. 230 В AС 2 230 ORT-M2-AC230V
Асортимент
693
Параметр Значення

695
Реле часу  циклічне
Призначені для циклічного включення/відключення промислового і побутового обладнання
на визначений споживачем час.
Переваги
•  Незалежне регулювання діапазонів часу
включення і відключення.
•  Широкий діапазон регулювань.
•  Проста зручна індикація режимів роботи.
•  Елементна база від провідних світових виробників.
•  Кріплення на стандартну DIN-рейку.
•  Корпус із матеріалів, що  не підтримують горіння.
Назва Номінальна
напруга , B
Артикул
Реле цикл.ORT. 1 конт. 230 В AС 230 ORT-S1-AC230V
Реле цикл.ORT. 2 конт. 230 В AС 230 ORT-S2-AC230V
Реле цикл.ORT. 1 конт.12-240 В AC/DC 12-240 ORT-S1-ACDC12-240V
Реле цикл.ORT. 2 конт. 12-240 В AC/DC 12-240 ORT-S2-ACDC12-240V
Асортимент
10
696

Реле пуску зірка-трикутник
Призначені для запуску електродвигунів за схемою «зірка-трикутник» з використанням встановлюваної затримки часу
при старті в режимі «зірка» і наступному переході електродвигуна в режим «трикутник», з затримкою встановленого часу
між переключенням з режиму «зірка» на режим «трикутник».
Переваги
•  Компактне виконання.
•  Широкий діапазон регулювання часу  пуску
і переключення режимів роботи.
•  Проста зручна індикація режимів роботи.
•  Елементна база від провідних світових виробників.
•  Кріплення на стандартну DIN-рейку.
•  Корпус із матеріалів, що  не підтримують горіння.
Назва Номінальна
напруга , B
Артикул
Реле пуску зірка-трикутник ORT. 400 В AС 400 ORT-ST-AC400V
Реле пуску зірка-трикутник ORT.12-230 В AC/DC 12–240 ORT-ST-ACDC12-240V
Асортимент
10
700

•  Проста зручна індикація режимів роботи.
•  Елементна база від провідних світових виробників.
•  Кріплення на стандартну DIN-рейку.
•  Корпус із матеріалів, що  не підтримують горіння.
707
Назва Номінальна напруга
катушки, B
Номінальний
струм контакта,
А
Кількість
контактних
груп
Артикул
Проміжні реле.OIR 1 конт (16А). 12 В AC/DC 12 16 1 OIR-116-ACDC12V
Проміжні реле.OIR 1 конт (16А). 48 В AC/DC 48 16 1 OIR-116-ACDC48V
Проміжні реле.OIR 1 конт (16А). 24 В AC/DC 24 16 1 OIR-116-ACDC24V
Проміжні реле.OIR 1 конт (16А). 110 В AC/DC 110 16 1 OIR-116-ACDC110V
Проміжні реле.OIR 1 конт (16А). 230 В AC 230
24
16 1 OIR-116-AC230V
Проміжні реле.OIR 2 конт (8А). 12 В AC/DC 12 8 2 OIR-208-ACDC12V
Проміжні реле.OIR 2 конт (8А). 24 В AC/DC 24 8 2 OIR-208-ACDC24V
Проміжні реле.OIR 2 конт (8А). 48 В AC/DC 48 8 2 OIR-208-ACDC48V
Проміжні реле.OIR 2 конт (8А). 110 В AC/DC 110 8 2 OIR-208-ACDC110V
Проміжні реле.OIR 2 конт (8А). 230 В AC 230
24
8 2 OIR-208-AC230V
Проміжні реле.OIR 3 конт (8А). 12 В AC/DC 12 8 3 OIR-308-ACDC12V
Проміжні реле.OIR 3 конт (8А). 24 В AC/DC 24 8 3 OIR-308-ACDC24V
Проміжні реле.OIR 3 конт (8А). 48В AC/DC 48 8 3 OIR-308-ACDC48V
Проміжні реле.OIR 3 конт (8А). 110В AC/DC 110 8 3 OIR-308-ACDC110V
Проміжні реле.OIR 3 конт (8А). 230 В AC 230
24
8 3 OIR-308-AC230V
Проміжні реле.OIR 3 конт (16А). 12 В AC/DC 12 16 3 OIR-316-ACDC12V
Проміжні реле.OIR 3 конт (16А). 24 В AC/DC 24 16 3 OIR-316-ACDC24V
Проміжні реле.OIR 3 конт (16А). 230 В AC 230 16 3 OIR-316-AC230V
Асортимент
Схеми підключення
OIR-116 OIR-208 OIR-308 / OIR-316
10